
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
ST CLAS A /
LED STAR DÉCOR CLASSIC A | Barevné svLED STAR DÉCOR CLASSIC A | Barevné světelné zdroje LED, klasický tvar batelné zdroje LED, klasický tvar baňky, s konvenky, s konvenční závitovou paticíní závitovou paticí

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Vnitřní osvětlení, terasy, zahrádky a restaurace−
Energeticky úsporné a na údržbu nenáročné použití ve stanech a
zábavních parcích

−

Girlandy světel−
Pouze pro vnitřní použití, nevhodné pro venkovní použití−

Velmi nízká spotřeba energie−
Mimořádně dlouhá životnost−
Jednoduchá přímá náhrada za klasické žárovky−
Nízké vyzařování tepla−
Vhodné pro vnitřní i venkovní použití−

LED světelné zdroje pro síťové napětí−
Konvenční tvar žárovky−
Patice: E27−
Není vhodné pro použití se stmívači−
Světelné zdroje bez obsahu rtuti−

ST CLAS A ST CLAS A //
February 02, 2023, 18:59:47 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Proudové zatížení Střídavý proud (AC)

Náběhový proud 1.8 A

Provozní frekvence 50…60 Hz

Síťová frekvence 50…60 Hz

Maximální počet žárovek na jede 10 A (B) 250

Max. počet žárovek na jistič 16 A (B) 400

Fotometrická dataFotometrická data

Barva světla (označení) Studená bílá

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Váha výrobku 160,00 g

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Maximální teplota ve zkušebním bodě tc 60 °C

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Design / verze průhledná

Produktová poznámka

Veškeré technické parametry se vztahují na celý světelný zdroj /
Vzhledem ke složitému postupu při výrobě světelných diod jsou
typické hodnoty uvedené v souvislosti s technickými parametry LED
pouze statistickými hodnotami, které nemusí nezbytně odpovídat
skutečným technickým parametrům jednotlivých výrobků; jednotlivé
výrobky mohou vykazovat odchylky vůči typickým hodnotám

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Druh ochrany IP20

Standardy CE / EAC

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG0

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky LEDS CLA DECOR

Údaje energetického Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015títku podle EU 2019/2015

ID EPREL 523205

Modelové číslo AC32645

DATOVÝ LIST PRODUKTU

ST CLAS A ST CLAS A //
February 02, 2023, 18:59:47 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075058460
Folding box
1

63 mm x 271 mm x 107 mm 185.00 g 1.83 dm³

4058075058477
Shipping box
10

338 mm x 285 mm x 236 mm 2404.00 g 22.73 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / OdkazyReference / Odkazy

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Záruka viz www.ledvance.cz/zaruky−
Další produkty a aktuální informace o LED světelných zdrojích najdete na www.ledvance.cz/ledlamps−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

ST CLAS A ST CLAS A //
February 02, 2023, 18:59:47 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-10462120
http://www.ledvance.cz/zaruky
http://www.ledvance.cz/ledlamps

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  ST CLAS A /
	LED STAR DÉCOR CLASSIC A | Barevné světelné zdroje LED, klasický tvar baňky, s konvenční závitovou paticí
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	CERTIFIKACE A NORMY
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	Reference / Odkazy
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



